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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 67 m2,

SZCZECIN, NIEBUSZEWO

Cena 2 200 zł

Oferujemy Państwu do wynajęcia 3pokojowe mieszkanie w atrakcyjnej, dobrze skomunikowanej części Szczecina.

W okolicy pełna infrastruktura sklepy ,poczta ,lokalny bazarek, jest to miejsce przyjazne zarówno dla młodych
osób jak i rodzin z dziećmi. ( w okolicy liczne szkoły żłobki przedszkola)

W skład mieszkania wchodzi salon z aneksem kuchennym ,sypialnia, pokój dla dzieci , łazienka oraz
pomieszczenie gospodarcze.
Mieszkanie umeblowane- kuchnia z meblami na wymiar ,płyta grzewcza ,piekarnik ,lodówka,
-sypialnia wyposażona w duże lóżko oraz zabudowana garderoba
-pokój dziecięcy całkowicie umeblowany w łóżko piętrowe ,biurko oraz szafę.
Kaucja 3000 tys zł

Mieszkanie wolne gotowe do wydania. Polecam i zapraszam na bezpieczną prezentację.

Symbol AVN21771 Symbol SWO 387718

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 2 200,00 PLN Cena w EURO 475,42 €



Inwestor Nieruchomości
ul. Wacława Felczaka 11

91 489 00 54
www@inwestor.com.pl

Cena w USD 562,76 $ Czynsz ofertowy 500,00 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle NIEBUSZEWO Ulica Księcia Warcisława I

Powierzchnia całkowita 67,00 m² Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2005

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni OTWARTA Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 3

Piętro 1 Liczba pięter [wliczając
parter] 3

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności WŁASNOŚĆ

Telewizja kablowa JEST Rodzaj okien DREWNIANE NOWY TYP

Liczba miejsc parkingowych 1 Balkon JEST

Loggia JEST Nr Licencji 8179

Piotr Poncyljusz
CEO Grupa Inwestor Sp. z o.o.

604402040
piotr@inwestor.com.pl

Więcej ofert na stronie www.inwestor.com.pl


